
 

            

Dipartimento di Scienze Umanistiche, della Comunicazione e del Turismo 

DISUCOM 
               Disposto n.  80/22 

      IL DIRETTORE 

Visto l'art. 22, comma 1, della legge 30 dicembre 2010, n. 240, con il quale le Università, nell'ambito delle relative 
disponibilità di bilancio, possono conferire un assegno di ricerca, con bandi resi pubblici, per la collaborazione ad 
attività di ricerca da destinare a dottori di ricerca laureati in possesso di curriculum scientifico professionale idoneo 
per lo svolgimento di attività di ricerca;  
 

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca, dell’Università degli Studi della Tuscia emanato con 
Decreto Rettorale n. 357 del 27/04/2011 e ss. mm.;  
 

Visto il Piano triennale di Prevenzione e della Corruzione e trasparenza dell’Università degli Studi della Tuscia; 
 

Visti l'art. 1 comma 41 della Legge n. 190/2012, l’art. 7 del DPR 62/2013 e l’art. 51 del Codice di Procedura Civile;  
 
 

Visto il Regolamento temporaneo per lo svolgimento delle sedute collegiali in modalità telematica emanato con D.R. 
n. 183 del 17.03.2020;  
 

Visto il bando emanato con DDDISUCOM 58/22 del 29/06/2022 con il quale è stato indetto il concorso, per titoli e 
colloquio,  per  il  conferimento  di  n.  1  assegno  per  collaborazione  ad  attività  di  ricerca  nell'ambito del Progetto 
SANLO - DTCLAZIO" CUP F85F21001090003 e del Progetto JOULE CUP J85F21003200006; 
 
Visti gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Disposto Direttore DISUCOM 72/22 del 18/08/2022, riunitasi 
in data29/08/2022  in modalità telematica e constatane la regolarità 

DISPONE 
 

Art.1 
 Si approva la seguente SCHEDA RIEPILOGATIVA VALUTAZIONE TITOLI E AMMISSIONE AL COLLOQUIO 

proposta dalla Commissione esaminatricee la relativa ammissione al colloquio  
 
 

 
Il dott. DE LUCA GIACOMO è ammesso a sostenere il colloquio di cui all’art. 8 del bando DDDISUCOM 58/22 del 
29/06/2022. 
 

Art.2 
Il colloquio è fissato per il giorno giovedì 05/09/2022 con inizio alle 10,00. 
Il colloquio avverrà in modalità telematica. Gli ammessi riceveranno indicazioni per il collegamento alla ‘stanza’ alla 
quale accederanno muniti di documento di identità in corso di validità. 
Al fine di garantire la pubblicità del colloquio, coloro che volessero partecipare alla videoconferenza in qualità di 
spettatori possono farne richiesta al DISUCOM all’indirizzo e-mail: disucom@unitus.it  specificando nell’oggetto: 
colloquio bando DDDISUCOM 58/22. 
 
Il presente Disposto sarà ratificato alla prima riunione utile del Consiglio di Dipartimento DISUCOM 

 
Viterbo, 30/08/2022 
 
        IL DIRETTORE DEL DISUCOM 
                 Prof. G. Fiorentino 

 
 

 

Sede Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 / Largo dell'Università – 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

SMG Tel: 0761357604/641/665/652/603/660 - RIELLO Tel: 0761357169/166 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

didattica.disucom@unitus.it- disucom@unitus.it Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it 

disucom@pec.unitus.it  -    www.disucom.unitus.it www.unitus.it  

 

CANDIDATO Valutazione titoli Ammissione al colloquio 

DE LUCA GIACOMO 20 SI 

P
rot. n. 0000525 del 30/08/2022 - A

lbo ufficiale di A
teneo arrivo 55/2022  - [U

O
R

: S
I0000045 - C

lassif. I/7]

mailto:disucom@unitus.it
mailto:disucom@unitus.it

